02.02. A prestação do serviço, ocorrerá conforme necessidade da Secretaria Municipal 
de saúde, iniciando a partir da data de assinatura do presente contrato e observando os 
limites dos quantitativos. 
02.03.  O valor global do presente contrato é de R$ 175.000,00 (Cento e setenta e cinco 
mil reais). 

03. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
03.01 Os recursos garantidores para a execução do objeto em licitação estão previstos 
no Orçamento Municipal vigente sob as seguintes rubricas: 

• Unidade Orçamentária: Fundo Municipal de Saúde 

• Projeto/Atividade: